

## فرم تنظیم RFP

## طرح های پژوهشی موسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

نام سازمان / واحد سفارش دهنده	موسسه ملی تحقیقات سلامت
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در واحد سفارش دهنده	دبیرخانه دیده بانی سلامت
عنوان طرح	بررسی مروری نظام های پاسخ سریع در تحقیقات و سیاست گذاری سلامت
معرفی موضوع و اهمیت آن	سیاستگذاران بخش سلامت که برای تقویت عملکرد نظام سلامت فعالیت می کنند معمولاً با چالش هایی روبرو می شوند که نیازمند شواهد پژوهشی موثر در زمان کوتاه هستند. نظام های پاسخ سریع به سوالات و درخواست های ضروری و فوری سیاستگذاران سلامت در مورد چالش های بهداشت و درمان، پاسخ می دهد. این نظام ها بیشتر بر اساس جستجوی سیستماتیک برای جمع آوری اطلاعات در مورد مشکلات، گزینه ها و / یا ملاحظات اجرای فعالیت می کند.
اهداف مورد نظر طرح	تعیین ضرورت، ویژگی ها و الزامات نظام پاسخ سریع در بخش تحقیقات سیاستگذاری و دیده بانی سلامت
خروجی های مورد انتظار طرح	۱- بررسی متون و منابع جهانی با راهبرد جستجوی مربوط به کلید واژه های مرتبط و تهیه گزارشی از اجزای نظام های پاسخ سریع و خصوصیات آنها ۲- بررسی مستندات و تجربیات مراکز مشابه در داخل کشور از جمله مجمع تشخیص مصلحت، مرکز پژوهش های مجلس و سایر واحدها ۳- مصاحبه با حداقل ده نفر از خبرگان کشوری مرتبط به موضوع ۴- مصاحبه با ذینفعان ستادی و موسسه ملی برای تعیین ضرورت، ویژگی ها و الزامات نظام پاسخ سریع در بخش تحقیقات سلامت ۵- ارائه گزارش نهایی
انتظارات از مجری در حین اجرای طرح	رعایت زمان بندی ارائه گزارش ها
انتظارات از مجری پس از اتمام طرح	ارائه گزارش نهایی و مستندات به انضمام خلاصه کاربردی (۱-۳-۲۵) رعایت امانت و با ذکر دقیق منابع، حفظ محرمانگی اطلاعات، رعایت امانت و پرهیز از هرگونه سوگیری و تورش در یافته ها انتشار کلیه نتایج با نظارت و تأیید مؤسسه ملی تحقیقات سلامت انتشار نتایج طرح در مجلات علمی - پژوهشی
ویژگی های انتخاب طرح دهندگان	سابقه اجرای مطالعات مشابه و مرتبط
مدت زمان اجرای طرح	مدت زمان برآورد شده برای انجام این مطالعه سه ماه از تاریخ عقد قرارداد می باشد.
سقف بودجه طرح	بودجه مورد نیاز برای انجام این مطالعه ۸۰ میلیون ریال در نظر گرفته شده است.
سایر توضیحات	اولویت پذیرش با پروپوزال هایی خواهد بود که از کیفیت لازم برخوردار باشند.

\*فرآیند بررسی، تصویب، عقد قرارداد و نظارت کیفی طرح های پژوهشی، بر اساس فرآیندهای تعریف شده در موسسه ملی تحقیقات سلامت انجام می پذیرد.